aquiva
®
Schwimmteich-Information
Schwimmteich-Komponenten
Schwimmteich-Pumpen
Wandeinbau-Unterwasserleuchten
Schwimmteich-Substrat
aquiva Schwimmteich-Hydraulik

flex-i-bond Neopreen-Leim seitlich an den Beckenwänden unten; erforderliche Pumpen-Leistung mind. 600 Liter/h pro 100 cm Einströmleiste; Lieferung
erfolgt in Profillängen 200 cm mit Muffen, Blindkappe, Anschlusskappe und Klemmfitting 32 mm - 1“ AG.
5
*besondere hydraulische und elektrische
Voraussetzungen siehe Seite 4
5 Schwimmteich-Pumpen
Artikelnummer Beschreibung Abmessungen
 in mm
Qmax.
l/h
Hmax. Leistungs-
aufnahme
Anschlüsse
saugseitig:  druckseitig:
VE UVP
TT-TE-15-100000-01 Meßner ecoTec 10000 245 / 145 / 192 10.800 5,2 m 120 Watt 1½“ 1½“ 1 Stück 329,00
TT-TE-15-130000-01 Meßner ecoTec 13000 360 / 270 / 180 12.600 5,5 m 140 Watt 1½“ 1½“ 1 Stück 389,00
TT-TE-15-160000-01 Meßner ecoTec 16000 360 / 270 / 180 15.600 5,8 m 190 Watt 1½“ 1½“ 1 Stück 479,00
TT-TE-20-200000-01 Meßner ecoTec 20000 360 / 270 / 180 19.200 5,2 m 205 Watt 2“ 2“ 1 Stück 579,00
TT-TP-15-100000-01 Meßner ecoTec plus 10000 360 / 270 / 180 9.900 2,4 m 70 Watt 1½“ 1½“ 1 Stück 299,00
TT-TP-20-150000-01 Meßner ecoTec plus 15000 360 / 270 / 180 14.700 2,8 m 100 Watt 2“  2“ 1 Stück 399,00
TT-TP-20-200000-01 Meßner ecoTec plus 20000 360 / 270 / 180 18.000 3,1 m 145 Watt  2“  2“ 1 Stück 499,00
TT-PM-15-150000-01 Meßner MultiSystem M 15000 450 / 240 / 240 16.200 6,0 m 285 Watt 2“ 1 ½“ 1 Stück 719,00
TT-PM-15-200000-01 Meßner MultiSystem M 20000 450 / 240 / 240 20.400 6,5 m 400 Watt 2“ 1 ½“ 1 Stück 819,00
TT-PM-15-260000-01 Meßner MultiSystem M 26000  450 / 240 / 240 26.100 7,7 m 510 Watt 2“ 1 ½“ 1 Stück 989,00
TT-PM-15-330000-01 Meßner MultiSystem M 33000 450 / 240 / 240 32.500 9,5 m 620 Watt 2“ 1 ½“ 1 Stück 1.189,00
TT-PM-20-400000-01 Meßner MultiSystem M 40000 450 / 240 / 240 38.700 8,5 m 650 Watt 2“ 2“ 1 Stück   1.299,00
Sparsame und leistungsstarke Umwälzpumpe für den Betrieb an Schwimm- und Badeteichen; bitte besondere elektrische sowie hydraulische Bedin-
gungen für die Nutzung an Schwimm- und Badeteichen beachten.
Schwimmteich-Pumpe*5
8 Einströmdüsen